

قمارخانه‌ای به وسعت همه قرعه‌کشی‌های صداوسیما!

این قمارخانه رسانه ملی در آن است که مؤسسات لاتاری در غرب معمولاً با فروش بلیت‌های یک دلاری به مشتریان، کل مبلغ جمع‌آوری شده را پس از کسر مالیات و چند درصد سود و پورسانت مؤسسات و شاید هم یکی دو درصد برای خبریه‌ها، بقیه مبلغ را «تنها» به برنده لاتاری می‌دهند اما در این قمارخانه‌ها فقط یکی یا چند ۲۰۶ به برنده‌ها می‌دهند و باقی که گاهی بالغ بر چند میلیارد می‌شود به جیب اسپانسر تلویزیونی می‌رود!

صفحه ۳

شما را در توهم برنده‌شدن به سمت باخت وقت و انرژی و زمان پیش می‌برند. اوضاع به هم ریخته اجتماعی و فقدان تصویر روشن از آینده هم این جریان گرایش به شانس و گرفتاری در قمارخانه‌های آنلاین را تقویت می‌کند، چه این قمارخانه‌ها سر از جعبه جادو در بیاورد و چه در سایت‌های اینترنتی و صفحات اینستاگرام و کانال‌های تلگرام ظاهر شود و دام پهن کند. بازار این قمارخانه‌ها در ایام جام‌جهانی داغ‌تر هم شد و شرط‌بندی و قمار را به بطن جامعه کشاند. تنها تفاوت لاتاری در کشورهای دیگر و

این قمارخانه همیشه باز است! تنها کافی است به سراغ کنترل بروید و تلویزیون را روشن کنید تا به کازینوی همیشه فعال رسانه ملی وارد شوید. اینجا هم درست شبیه دیگر قمارخانه‌ها و ساختارهای شرط‌بندی، شما پیش‌بینی می‌کنید، با خرید کالایی بی‌کیفیت پولی وسط می‌گذارید و در جریان قماري که قرعه‌کشی نامیده می‌شود، شرکت می‌کنید تا در نهایت شرکت‌هایی برنده شوند که اسپانسر برنامه‌های تلویزیونی‌اند و به مدد قمار با شانس شما میلیاردها تومان سود به جیب می‌زنند و



۶دستگاه در سوءاستفاده از کارت‌های بازرگانی دخالت دارند

توضیح اتاق بازرگانی درباره نقش دستگاه‌های دولتی در اعطای رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی

صفحه ۴

کردستان عزادار شد

اجساد سوخته و غیرقابل شناسایی مسافرانی را که قصد داشتند از شهرستان سنجند راهی تهران شوند، از میان پاره‌های آهن به جای مانده اتوبوس مسافربری خارج شد. براساس آمار رسمی پامداد دیروز ۱۱مسافر اتوبوس در تصادف با تانکر حامل سوخت مقابل پایانه مسافربری شهرستان سنجند که محلی حادثه‌خیز گزارش شده، میان آتش سوختند. همزمان با وقوع حادثه در استان کردستان، سه روز عزای عمومی اعلام شد.

صفحه ۱۴

تشکیل ۳۷۰۰ پرونده شکایت از واردکنندگان خودرو

صاحبان خودرو و موبایل برای دریافت خسارت به ۱۲۴ شکایت کنند

صفحه ۴

استفاده از کارت سوخت شخصی الزامی می‌شود

کشور بر آن تأکید شده‌در همه جایگاه‌ها، سوخت‌گیری باید الزاماً با کارت سوخت انجام شود. همچنین کسانی که رمز کارت سوخت خود را فراموش کرده‌اند، باید به مراکز نواحی شرکت پخش مراجعه کنند تا رمز برایشان آزاد شود. شاید در آینده شرایط را به گونه‌ای فراهم کنیم که در زمان نخستین سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی، رمز برای صاحب کارت آزاد شود. در سه ماه نخست امسال باید روزانه ۹ میلیون لیتر بنزین وارد می‌کردیم، اما این رقم به ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر در روز رسید و همواره تلاش می‌کنیم حجم واردات را به حداقل برسانیم. وی درباره تولید و توزیع بنزین سوپر هم گفت: در تولید و توزیع بنزین سوپر هیچ مشکلی نداریم، تنها تفاوت میان بنزین یورو ۵ و بنزین سوپر در چهار عدد اکتان است. به این ترتیب بنزین یورو ۵ با عدد اکتان ۹۱ و بنزین سوپر با عدد اکتان ۹۵ تولید می‌شود. موسوی خواه میزان توزیع بنزین سوپر در کشور را ۳/۵ میلیون لیتر در روز اعلام کرد و گفت: این رقم ممکن است، گاهی بیشتر یا کمتر شود.



فرزین: هیچ انگیزه‌ای ندارم، پاداش‌های جهانی ۲۰۱۷ هنوز پرداخت نشده است

ملی پوشان تیم ملی وزنه‌برداری معلولان کشورمان در حالی در اردو هستند که مثل همیشه بدون حاشیه و بی‌سر صدا خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا – اقیانوسیه و رقابت‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کنند. در این بین خداحافظی غیرمنتظره علی صادق‌زاده از تیم ملی باعث شد تا این رشته در صدر اخبار ورزشی قرار بگیرد. مجید فرزین یکی از ملی پوشان با سابقه که مدال طلای پارالمپیک لندن و ریورا در کارنامه افتخاراتش دارد در گفت و گو با «جوان آنلاین» درباره شرایط فعلی تیم ملی می‌گوید: در حال حاضر یک هفته است که در اردو به‌سر می‌بریم و همه چیز خوب است جز اینکه انگیزه برای تمرین کردن نداریم. مرد طلایی پارالمپیک ریو با اشاره به اینکه هنوز پاداش مسابقات جهانی ۲۰۱۷ به ما پرداخت نشده، اظهار داشت: همه ورزشکاران سکه‌هایشان را گرفته‌اند جز ما. نمی‌دانم چرا برای ما پرداخت نمی‌شود. چند وقت پیش که مراسم اهدای سکه‌ها در ریاست جمهوری برگزار شد، من و دیگر ملی پوشان در اردو بودیم که یک نماینده از فدراسیون در مراسم حضور یافت اما بعد متوجه شدیم که از آن مقداری که قبلاً تعیین کرده بودند بازهم کمتر پرداخت شد. البته این پرداختی‌ها هم به حساب فدراسیون واریز شده که هنوز همان مقدار کم هم به ما ندادند. فرزین درباره اینکه چرا پول پاداش‌ها از سوی فدراسیون پرداخت نشده، افزود: من نمی‌دانم دلیل این کار چیست. قبل از رقابت‌های جهانی قرار بود ۸۰ سکه بدهند که بعدها به ۶۰ سکه کاهش یافت. اما حالا بعد از یک سال بازهم می‌خواهند پول آن را با قیمت یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان بدهند. یعنی همه جوره از این پول کسر می‌کنند. نمی‌دانم اصلاً این پول را به ما می‌دهند یا خیر. مسئولان قبل از مسابقات یک سری وعده و وعید می‌دهند اما بعد از مسابقات همه چیز فراموش می‌شود. وی با اشاره به اینکه ما قهرمان حرفه‌ای هستیم و درآمد آنچنانی هم نداریم، گفت: ببینید من خودم به غیر از حقوقی که از فدراسیون می‌گیرم منبع درآمد دیگری ندارم. مکمل ماهیانه من بیش از ۲ میلیون تومان است. تازه این یک قلم از خرج‌های ماهیانه من برای این وزنه‌برداری است که باید هزینه کنم. اگر بخواهند پاداش‌هایمان را این طوری پرداخت کنند که ما نمی‌توانیم زندگی کنیم. اینها همه به غیر از خرج و مخارج زندگی‌مان است. با این شرایط آیا واقعا انگیزه‌ای برای ادامه این ورزش قهرمانی می‌ماند. وی با اشاره به اینکه الان پاداش مسابقات آسیایی جاکارتا را ۱۶۰ سکه اعلام کرده‌اند، گفت: ببینید الان که بازی‌های آسیایی جاکارتا شروع شده، پخشنامه کرده‌اند که برای مدال طلا ۱۶۰ سکه، نقره ۸۰ و برنز ۵۰ سکه پرداخت می‌کنند، حالا اگر فردا ما قهرمان شویم و برای کشورمان مدال طلا کسب کنیم اما آن تعداد سکه را ندهند چه کسی پاسخگو است. واقعا الان من و دیگر ملی پوشان با چه انگیزه‌ای قرار است زیر وزنه قرار بگیریم. البته این را بگویم که خدا را شکر بحث تبعیض بین ورزشکاران المپیک و پارالمپیک از بین رفته و گر نه یک ضربه روحی روانی هم آنجا داشتیم، به هر حال امیدوارم مسئولان زودتر چاره‌ای بیابند.

فرزین در ادامه در پاسخ به سؤال «جوان آنلاین» که مسئولان فدراسیون درباره عدم پرداخت پاداش‌ها چه می‌گویند، اظهار داشت: ظاهراً فدراسیون دنبال گرفتن الباقی پاداش‌ها است. گفته می‌شود این پول دست صندوق حمایت از قهرمانان است که می‌خواهند از آنها بگیرند اما اینکه چرا همین پولی را که از نهاده ریاست

گفت و گو «جوان آنلاین» با وزنه بردار طلایی پارالمپیک

فرزین: هیچ انگیزه‌ای ندارم، پاداش‌های جهانی ۲۰۱۷ هنوز پرداخت نشده است

ملی پوشان تیم ملی وزنه‌برداری معلولان کشورمان در حالی در اردو هستند که مثل همیشه بدون حاشیه و بی‌سر صدا خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا – اقیانوسیه و رقابت‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کنند. در این بین خداحافظی غیرمنتظره علی صادق‌زاده از تیم ملی باعث شد تا این رشته در صدر اخبار ورزشی قرار بگیرد. مجید فرزین یکی از ملی پوشان با سابقه که مدال طلای پارالمپیک لندن و ریورا در کارنامه افتخاراتش دارد در گفت و گو با «جوان آنلاین» درباره شرایط فعلی تیم ملی می‌گوید: در حال حاضر یک هفته است که در اردو به‌سر می‌بریم و همه چیز خوب است جز اینکه انگیزه برای تمرین کردن نداریم. مرد طلایی پارالمپیک ریو با اشاره به اینکه هنوز پاداش مسابقات جهانی ۲۰۱۷ به ما پرداخت نشده، اظهار داشت: همه ورزشکاران سکه‌هایشان را گرفته‌اند جز ما. نمی‌دانم چرا برای ما پرداخت نمی‌شود. چند وقت پیش که مراسم اهدای سکه‌ها در ریاست جمهوری برگزار شد، من و دیگر ملی پوشان در اردو بودیم که یک نماینده از فدراسیون در مراسم حضور یافت اما بعد متوجه شدیم که از آن مقداری که قبلاً تعیین کرده بودند بازهم کمتر پرداخت شد. البته این پرداختی‌ها هم به حساب فدراسیون واریز شده که هنوز همان مقدار کم هم به ما ندادند. فرزین درباره اینکه چرا پول پاداش‌ها از سوی فدراسیون پرداخت نشده، افزود: من نمی‌دانم دلیل این کار چیست. قبل از رقابت‌های جهانی قرار بود ۸۰ سکه بدهند که بعدها به ۶۰ سکه کاهش یافت. اما حالا بعد از یک سال بازهم می‌خواهند پول آن را با قیمت یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان بدهند. یعنی همه جوره از این پول کسر می‌کنند. نمی‌دانم اصلاً این پول را به ما می‌دهند یا خیر. مسئولان قبل از مسابقات یک سری وعده و وعید می‌دهند اما بعد از مسابقات همه چیز فراموش می‌شود. وی با اشاره به اینکه ما قهرمان حرفه‌ای هستیم و درآمد آنچنانی هم نداریم، گفت: ببینید من خودم به غیر از حقوقی که از فدراسیون می‌گیرم منبع درآمد دیگری ندارم. مکمل ماهیانه من بیش از ۲ میلیون تومان است. تازه این یک قلم از خرج‌های ماهیانه من برای این وزنه‌برداری است که باید هزینه کنم. اگر بخواهند پاداش‌هایمان را این طوری پرداخت کنند که ما نمی‌توانیم زندگی کنیم. اینها همه به غیر از خرج و مخارج زندگی‌مان است. با این شرایط آیا واقعا انگیزه‌ای برای ادامه این ورزش قهرمانی می‌ماند. وی با اشاره به اینکه الان پاداش مسابقات آسیایی جاکارتا را ۱۶۰ سکه اعلام کرده‌اند، گفت: ببینید الان که بازی‌های آسیایی جاکارتا شروع شده، پخشنامه کرده‌اند که برای مدال طلا ۱۶۰ سکه، نقره ۸۰ و برنز ۵۰ سکه پرداخت می‌کنند، حالا اگر فردا ما قهرمان شویم و برای کشورمان مدال طلا کسب کنیم اما آن تعداد سکه را ندهند چه کسی پاسخگو است. واقعا الان من و دیگر ملی پوشان با چه انگیزه‌ای قرار است زیر وزنه قرار بگیریم. البته این را بگویم که خدا را شکر بحث تبعیض بین ورزشکاران المپیک و پارالمپیک از بین رفته و گر نه یک ضربه روحی روانی هم آنجا داشتیم، به هر حال امیدوارم مسئولان زودتر چاره‌ای بیابند.

فرزین در ادامه در پاسخ به سؤال «جوان آنلاین» که مسئولان فدراسیون درباره عدم پرداخت پاداش‌ها چه می‌گویند، اظهار داشت: ظاهراً فدراسیون دنبال گرفتن الباقی پاداش‌ها است. گفته می‌شود این پول دست صندوق حمایت از قهرمانان است که می‌خواهند از آنها بگیرند اما اینکه چرا همین پولی را که از نهاده ریاست



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران پنج‌شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷ - ۲۸ شوال ۱۴۳۹ سال نوزدهم - شماره ۵۴۱۶ - ۱۶ صفحه قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان



استقبال مردم غرب کشور از پیکرهای ۶۰ شهید دفاع مقدس

همین صفحه

ویژه‌های جوان

- بر خلاف این جور حرف‌های سریع القلمی!
- حاتم‌بخشی شهرداری به خاتم‌بازیرگر

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ ترامپ با تاتالی دیگر برای امریکا عباس حاجی‌نجاری
- ۱۵ سنگ‌اندازی ریاض در مسیر تشکیل کابینه لبنان / سید رحیم نعمتی

استقبال مردم غرب کشور از پیکرهای ۶۰ شهید دفاع مقدس

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: هفته آینده در روز چهارشنبه تعدادی از شهدایی را که در جبهه جنوب پیدا شده‌اند، وارد خاک کشور خواهیم کرد. به گزارش تسنیم، سردار سیدمحمد باقرزاده، فرمانده کميته جست‌وجوی مفقودين ستاد كل نیروهای مسلح در مراسم ورود پیکرهای مطهر شهدای دفاع مقدس از مرز خسروی با اشاره به توافقات با مقامات عراقی در موضوع تخصی شهدا گفت: مذاکرات و توافقات خوبی با مقامات عراقی در اربل داشتیم که اسناد مربوط به آن امضا شد. با دوستان عراقی توافق کردیم برای تقویت تجهیزات و نغات، تکمیل اطلاعات و توسعه میدان فعالیت‌ها از جمله در کردستان عراق در سه حوزه حاج‌عمران، پنجوی و ماووت همکاری داشته باشیم، همچنین در جبهه میانی که به آن جبهه غرب می‌گویم و عراقی‌ها آن را واسط می‌نامند قرار شد فعالیت‌ها توسعه پیدا کند، علاوه بر منطقه مندلی در جنوب کار کماکان ادامه دارد و از نظر تجهیزات تقویت می‌شود. وی افزود: خوشبختانه مذاکرات در حوزه‌های مختلف خوب بود و ما به نتایج مثبتی رسیدیم، از جمله اینکه برای تکمیل و تقویت فعالیت‌ها قرار شد برادر ابومهدی مهندس، فرمانده عالی نیروهای حشدالشعبی برای این فعالیت‌ها به ما کمک کنند و به این صورت کار تفحص تقویت خواهد شد. فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به ورود پیکر شهدا در مرز خسروی گفت: در عملیات تبادل روز چهارشنبه، ۴۲ شهید مربوط به منطقه عملیاتی مندلی حران، صلاح‌الدین و ارتفاعاتی که در منطقه در داخل خاک عراق قرار دارد و همچنین حدود ۱۸ شهید را در منطقه غرب پیدا کردیم که مجموعاً پیکر ۶۰ شهید در مرز خسروی مورد استقبال مردم شهرهای قصرشیرین و سرپل‌ذهاب قرار گرفت. مراسم وداع با این شهدان دیشب از سوی مردم همین شهرها برگزار شد. سردار باقرزاده راجع به ادامه برنامه ورود پیکرهای مطهر شهدا به کشور گفت: هفته آینده در روز چهارشنبه تعدادی از شهدایی را که در جبهه جنوب پیدا شده‌اند وارد خاک کشور خواهیم کرد و مردم شریف شهرهای خرمشهر و آبادان نیز به استقبال شهدا خواهند رفت.

